Ephraem, qui in synaxariis nuncupatur ὄμολογητής et ἐπίσκοπος Οὐρίας (5), ceterum ignotus est.

Erastus. Vid. Olympas.

Ermegardis. Vid. Irmgardis.

Eustoci (al. Eostosi) et sociorum eius quibus addunt codices B, W Ianuarium, alii etiam Candidianum, annuntiatio est hieronymianorum quam nullo commentario illustrare possumus.

Evodius apostolorum discipulus annuntiatur in Sliba martyrologio (6). Fidenter restringe Rhodium; cf. infra Olympas.

S. Felicis II papae passionem hoc die ab aliquibus recoli affirmat Grevenus. Iam dictum est de eo ad diem 29 iulii. Legenda sunt quae scripsit v. cl. L. Duchesne de utroque Felice via Aurelia sepultu (7).

C Garsis (Gārsis) et Balaten (Balāten), in synaxario Habessinico ad hunc diem memorati, si quid perspicimus, iidem sunt Harsios, i. e. Horsiesius,

et Batātan medicus, qui a Coptis recoluntur ille D. quidem die 15 mensis epip (iulii 9), iste autem die 19 epip (iulii 13) (8). Eos autem hue incidisse soli mirabuntur ii qui aethiopicam incuriam nondum experti sint.

S. Genovefae virginis Parisiensis translationem hodie commemorat Saussaūs, cuius verba exscripsit Bollandus, Ian. t. I, p. 1089. Iam vero manifestum est hanc translationem eandem esse de qua ab ipso Saussaio ad d. 28 octobris mentio erat facta. Cf. Act. SS., Oct. t. XII, p. 411. Translationis historia ab auctore aequali, Iacobo de Dinanto, conscripta est (cf. BHL. 3349, 3350).

Die 10 novembri in libris liturgicis Hiberorum passim annuntiatur festum S. Georgii martyris: quae propria commemorationis eius in rota tormentaria. Vide, exempli gratia, hymnarium hibericum saec. X et synaxarium S. Georgii Hagioritae apud C. KEKELIDZE, Аптигурические грузинские памятники из отечественных книгохранилищах (Tiflisi, 1908), pp. 381, 239. Itaque de argumento huius festi iam alias suo loco satis dictum est.

S. Georgii Lutevensis seu Lodovensis episcopi memoria recentiore aetate in hunc diem relata est. Nos antiquiores fastos secuti, de eo egimus die 9 novembri.

S. Georgius, Vellavorum apostolus primusque, ut ferunt, Vellavensis ecclesiarum antistes, hoc potissimum die nobis illustrandus esset, quo sacram eius memoriam ab antiquis temporibus celebratam fuisse plurima confirmant testimonia, ut semel atque iterum monuerunt decessores nostri (9). Cum autem d. 12 huius mensis de sanctis Evodio, Scutario, Aurelio, Ermentario, Suacrio agendum sit, et simul de Aniciensis sedis primordiis, sapientioris consilii esse videtur Georgium ad hunc diem remittere.

Gerembaldus. Vid. Werembaldus.